
Shtojca 13

BASHKIA SARANDË

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 26.02.2019

Nga: [Bashkia Sarandë]

Për: [“SAVRIKAL ” SHPK me NIPT(NUIS): J76705511E. Adresa: Vlore , Finiq
VRION, Fshati Vrion, Rruga nacionale Sarande Gjirokaster, Km.5, godina nr.13, kati 2 ]

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime, Punet, Prokurim elektronik,

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]

“Sistemimi i varrezave të Metoqit & Gjashtës ”

Fondi limit: 1 293 333 ( një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e
tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH ,vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Sarandë .

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01219-12-21-2018

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2018]

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “ILIRIA/ D” SHPK me NIPT(NUIS): J66702510D. ( Adresa: Vlore ,Sarande
SARANDE Lagjja nr.1, rruga Telat Noga, pallati nr.2, ap.nr.4, Sarande. )

Vlera (me numra dhe fjalë) 1 255 585 (një milion e dy qind e pesëdhjetë e pesë mijë e
pesë qind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH.

2. “K.M.K ” SHPK me NIPT(NUIS):L78223801E .( Adresa: Fier ,Ballsh, BALLSH
Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090,
Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese )

Vlera (me numra dhe fjalë) 1 150 220 ( një milion e një qind e pesëdhjetë mijë e dy
qind e njëzet ) Lekë pa TVSH.

3. “SAVRIKAL ” SHPK me NIPT(NUIS): J76705511E. ( Adresa: Vlore , Finiq
VRION, Fshati Vrion, Rruga nacionale Sarande Gjirokaster, Km.5, godina nr.13, kati 2.)
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Vlera (me numra dhe fjalë) 1 109 025 (një milion e një qind e nëntë mijë e njëzet e
pesë ) Lekë pa TVSH.

4. “TEA-D” SHPK me NIPT(NUIS): K32522629L. ( Adresa: Gjirokaster ,Libohove,
LIBOHOVE, Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444 .)

Vlera (me numra dhe fjalë) 1 106 700 (një milion e një qind e gjashtë mijë e shtatë
qind ) Lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Janë skualifikuar ofertuesit.

1. “K.M.K ” SHPK me NIPT(NUIS):L78223801E. .( Adresa: Fier ,Ballsh, BALLSH
Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090,
Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese )

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e DST-ve.

1. 2. “TEA-D” SHPK me NIPT(NUIS): K32522629L. ( Adresa: Gjirokaster ,Libohove,
LIBOHOVE, Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444 .)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: OE “TEA-D” SHPK me NIPT(NUIS):
K32522629L, eshte perjashtuar nga pjesmarrja ne procedura e prokurimit publik, duke
filluar prej datës 22.01.2019 – 22.05.2020.

* * *

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet “SAVRIKAL ” SHPK me
NIPT(NUIS): J76705511E. ( Adresa: Vlore , Finiq VRION, Fshati Vrion, Rruga nacionale
Sarande Gjirokaster, Km.5, godina nr.13, kati 2.) , se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 1 109 025 (një milion e një qind e nëntë mijë e njëzet e pesë ) Lekë pa
TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia
Nr. 2,] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues klasifikimin
perfundimtar, me një vlerë të përgjithshme prej 1 255 585 (një milion e dy qind e
pesëdhjetë e pesë mijë e pesë qind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, siç parashikohet në
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.02.2019.
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Ankesa: Nuk ka ankesë (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRATOR

BASHKIA SARANDË

FLORJANA KOKA


